

**ЧААДАЕВСКИЙ**

ЗАВОД ДРЕВЕСНЫХ ПЛИТ

442325, Пензенская обл., Городищенский р-н,
п. Чаадаевка, ул. 2-я Луговая, д.18
8(84158) 4-42-69
8(84158) 4-21-15

ПРАЙС-ЛИСТ

Артикул	Размер, мм.	Толщина, мм.	Цена за куб.	Цена за кв. метр	Цена за лист.
ДСП шлифованное	2500*1830	10	10 000	100,00	457,50
ДСП шлифованное	2500*1830	12	9 500	114,00	521,55
ДСП шлифованное	2500*1830	16	8 500	136,00	622,20
ДСП шлифованное	2500*1830	18	8 000	144,00	658,80
ДСП шлифованное	2500*1830	22	8 200	180,42	825,42
ДСП шлифованное	2500*1830	25	8 500	212,50	972,19
ДСП шлифованное	3060*2440	38	10 000	380,08	2837,68
ДСП шлифованное	3060*2440	25	9 000	225	1679,85
ДСП шлифованное	3060*1220	25	9 100	227,5	849,26

ЛДСП	2500*1830	16	-	230	1 052,25
ЛДСП	2500*1830	22	-	330	1 509,75
ЛДСП одностороннее	2500*1830	22	-	290	1 326,75

Варианты загрузки ДСП в машину (Еврофура)

Толщина	листов в паллете	ДСП паллет в машине	ДСП м3 в машине	ЛДСП в машине
10мм	42	15	28,85	
12мм	35	15	28,83	
16мм	28	15	30,74	35*12*1921
18мм	25	15	30,74	
22мм	20	15	30,19	25*12*1372
25мм	18	15	30,88	
25мм (3060*2440)	18	9	29,86	
38мм (3060*2440)	12	9	29,86	

-25%
-25%